
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

116516 03/12/202304 02 A.A. DOS PORTUÃ•RIOS DE SANTOS

A.A. DOS PORTUÃ•RIOS DE SANTOS

Paulista
Sub-8 A2
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO I SÃ£o Paulo

ALEX ALVES FERREIRA
GIDEVALDO MIRANDA DOS SANTOS

EDUARDO BORNI
RICARDO RODRIGUES MOREIRA

1435
62
1395
229

15:45 15:57

01 00

15:58 16:11

01 01

16:16 16:41

02 01
04 02

187738 MATHEUS RODRIGUES HÃœTTER 01
192377 VICTOR LOPES RODRIGUES 02
188382 MATTEO COSTA FAGUNDES LUDOVICO 03
186346 LUCAS SALES PRADO 04
180398 BENTO GABRIEL CARDOSO DA SILVA 05
180750 GUSTAVO MENTONE CAMARGO PEREIRA 06
180405 LUCAS GABRIEL  DE ARAUJO GERMANO 07
180406 MATEUS PRESTES ROSA NASCIMENTO 09
180791 LUCAS MELONI 10
179141 DAVI LORDELO DA SILVA 11
181195 ARTHUR DE MIRANDA ALVES 12
180403 IAGO HENRIQUE  DA SILVA SANTOS 13
180404 LEANDRO OLIVEIRA DA COSTA 16
186374 DAVI LAMOIA RODRIGUES 21

01
12
01
12

02
06
03
09
04
09

10
07
06
05
10
07
13

13
09
11
21

21
11
16
07
13
10

09:22

x
x

MARCOS VINICIUS DE SIQUEIRA6609

WASHINGTON LUIS CARRÃƒO PEREIRA968

0201
01:42

0502
09:51

65X
18:49

1304
19:50

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181862 ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS 23
188808 GUSTAVO PASSOS DA SILVA 25 19:40
188814 LUCAS LUIZ DIAS SILVANO 34
188958 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS PIMENTEL 44
183073 PEDRO HENRIQUE PRADELLA ROCHA 45
180853 DAVI LUIZ FEITOSA SILVA 46
188964 CAIO BLANCO DE AMORIM MOREIRA 50
188956 LUCAS SILVA SANTANA 58
189900 DAVI CARNIATO NOGUEIRA 59
188811 LUANN BERNARDO DOS SANTOS ALVES 65
188807 DAVI LORENZO PEREIRA NASCIMENTO 67

23
25
23
25

46
44
34
45

50
45
46

58
59
46
65
58

65
67
50

08:49

x
xx

6701

07:42

5002

14:50

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUÃ•S CLÃ•UDIO NEVES DA SILVA5438

BRUNO RODRIGUES MASTROGIACOMO7155

IA
G

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

  D
A

 S
IL

V
A

 S
A

N
T

O
S

  (
13

)

M
A

R
C

O
S

 V
IN

IC
IU

S
 D

E
 S

IQ
U

E
IR

A

D
A

V
I L

U
IZ

 F
E

IT
O

S
A

 S
IL

V
A

 (
46

)

LU
Ã

•S
 C

LÃ
•U

D
IO

 N
E

V
E

S
 D

A
 S

IL
V

A

GERALDA APARECIDA DOS SANTOS 6091

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

WAGNER MEDEIROS DOS PASSOS 8768

A.A. DOS PORTUÃ•RIOS DE SANTOS


