FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

									Ι	I I										
116516		SP	ORT BI	ENFICA	DE M	OGI DA	AS CRUZ	-S 04	X	02	A.A. D	OS F	PORT	UARIO	OS DE	SANTOS				12/2023
COMPETIÇÃO:	Paulista	l															HORÁRI 1º PER.	0 INÍO 15:4	_	TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-8			SÉRI						2º PER.	15:4	_	15:57 16:11							
GINÁSIO:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I CIDADE: São Paulo														3º PER.	16:1		16:41		
																	PRORRO	3		
1435 62		BITRO P					A OS SANTOS											CONT		
1395		ONOMET				KANDA D	OS SAINTOS										1º PER.			x 00
229		OTADOR				MOREIR <i>A</i>	Ą										2º PER. 3º PER.			x 01 x 01
																	FINAL		-	x 01 x 02
																	PRORROG PENALTIS			X X
EQUIPE "A" - SP	ORT BE	NFICA E				ES .														
REGISTRO	JOGADORES							No	AMAF	VERM					v	ACUM	JLATIVA	S		
187738 192377	VICTOR L							01 02	+	-	01 12	02 06	10 07	13 09	21 11	X X				+
188382	MATTEO				СО			03			01	03	06	11	16	^	PEDIDO	DE TEM	PO	-
186346	LUCAS SA	ALES PRA	.DO					04			12	09	05	21	07	10	PER.		2º PE	
180398	BENTO G							05	-			04	10		13				09:22	2
180750 180405	GUSTAVO LUCAS G							06 07	-	+		09	07 13		10					
180406	MATEUS							09												
180791	LUCAS M							10									(13)			
179141	DAVI LOR							11	-					<u> </u>	_					
181195 180403	ARTHUR IAGO HEN							12 13									SANTOS			\$
180404	LEANDRO	OLIVEIR	A DA COS					16									S,			Ē
186374	DAVI LAM	OIA RODI	RIGUES					21	-								DA SILVA			TÉCNICO: MARCOS VINICIUS DE SIQUEIRA
6609	Técnico:	MARCOS	VINICILIS	S DE SIOI	IFIRA										\vdash		A 8			DE
	Massagist					REIRA														Š
	Preparado			. 20.0 0/1													Z Z			Ĭ
	Médico/Fi	sioterape	euta:														Ã. EN			ë sc
	Auxiliar To	écnico:															CAPITÃO: IAGO HENRIQUE			TÉCNICO: MARCOS
																	ბ ⊴			<u>`</u> F≥
		04 13	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
01:42 09:51	18:49	19:50																		
EQUIPE "B" - A.A	A DOS P	ORTUÁ	RIOS F)F SAN	TOS															
REGISTRO		0111071		OGADOR				No	ΔΜΔΕ	VERM		SUB	STITUI	CÕES			ACUM	JLATIVA	S	
181862	ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS								7 11 17 11		23	46	50	58	65	Х				
188808	GUSTAVO PASSOS DA SILVA							25	19:4)	25	44	45	59	67	Х	Х			
188814 188958	LUCAS LUIZ DIAS SILVANO MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS PIMENTEL							34 44	+	-	23 25	34 45	46	46 65	50	10	PEDIDO	DE TEM	2º PE	=R
183073	PEDRO HENRIQUE PRADELLA ROCHA							45			20	70		58		•			08:49	
180853	DAVI LUIZ							46											00.43	<u>'</u>
188964 188956	CAIO BLA			MOREIRA				50 58	-						\vdash					
189900	DAVI CAR							59												
188811	LUANN BI	ERNARDO	DOS SA	NTOS AL				65												
188807	DAVI LOR	ENZO PE	REIRA NA	ASCIMEN	TO			67												
								+	-						\vdash		(9)			
																	¥.			
																	SIL			S
	Técnico:																SA			N. S.
	Massagist		NO RODR	IGUES M	ASTROG	IACOMO									\vdash		EITC			2
	Preparado Médico/Fi		nuta.												\vdash		ë Z			<u>, 9</u>
	Auxiliar To		cuta.											1	+		Ā			P 3
<u> </u>																	САРІТÃO: DAVI LUIZ FEITOSA SILVA (46)			TÉCNICO: LUÍS CLÁUDIO NEVES DA SILVA
01 67 02 5	50 03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
07:42 14:50																				
							C	ECLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS									
								,									65 do CÓDIO			

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6091

REGISTRO: 8768

REPRESENTANTE: GERALDA APARECIDA DOS SANTOS

REPRESENTANTE: WAGNER MEDEIROS DOS PASSOS EQUIPE: A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

EQUIPE: SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES